- 1 -

2021年 3月 18日

各  位

会 社 名 : 富士製薬工業株式会社

代表者名 : 代表取締役社長   岩井 孝之

（コード番号:4554 東証第一部）

問合せ先 : 執行役員経営企画部長   佐藤 武志

Ｔ Ｅ Ｌ : 03-3556-3344

(訂正)「自己株式の消却に関するお知らせ」の一部訂正について

本日開示しました、「自己株式の消却に関するお知らせ」の消却予定日について一部誤りがありま

したので、下記のとおり訂正し、お知らせいたします。

（訂正前）

３. 消却予定日    2020年 3月 25日

（訂正後）

３. 消却予定日    2021年 3月 25日

以上